ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 9 ноября 2017 г. № 1340

                              МОСКВА

  О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства

           Российской Федерации от 22 июня 2009 г. № 508

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В  разделе II   приложения   к   постановлению   Правительства

Российской Федерации  от  22 июня  2009 г.  № 508  "Об установлении

государственных  квот  на  наркотические  средства  и  психотропные

вещества" (Собрание законодательства  Российской  Федерации,  2009,

№ 26, ст. 3184; 2010, № 28, ст. 3703; № 50, ст. 6720;  2011,  № 12,

ст. 1635;  2012,  № 47,  ст. 6504;  2013,  № 42,  ст. 5358;   № 51,

ст. 6869;  2014,  № 23,  ст. 2999;  2015,  № 9,   ст. 1334;   № 44,

ст. 6123)       в       позиции,       касающейся        модафинила

[((дифенилметил)сульфинил)ацетамида], цифры "1,5" заменить  цифрами

"17000".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov